Sistema per robot
N
E
W
ACK!PASP
N
ROBOT DRESSROBOT DRESSP
DA NW22 A NW70

RKD
Elemento intermedio per
guaina con NW 28/36
VCG
Gommino terminale
RKC
Elemento di giunzione
RKSC
Anello terminale di fissaggio
RKR
Basetta per rotazione
RKTC
Elemento intermedio
ACCESSORI
ROBO-KIT Codice Taglia NW Larghezza Altezza Lunghezza Ø Esterno
RKTP-22 22 28.0 46.4 - 46.4
RKTP-28 28 30.0 53.0 - 53.0
RKTP-36 36 30.0 62.0 - 62.0
RKTP-48 48 30.0 77.0 - 77.0
RKTP-56 56 40.0 91.5 - 91.5
RKTP-70 70 45.0 105.0 - 105.0
RKC-22 22 30.0 50.0 49.0 45.0
RKC-28 28 30.0 59.5 58.8 53.5
RKC-36 36 45.0 88.3 90.2 76.0
RKC-48 48 45.0 92.5 98.2 84.4
RKC-56 56 30.0 115.0 120.3 100.0
RKC-70 70 34.0 138.0 145.0 126.0
RKS-22 22 50.0 23.0 23.0 23.0
RKS-28 28 60.0 27.0 27.0 27.0
RKS-36 36 100.3 80.5 80.5 80.5
RKS-48 48 103.0 92.5 92.5 92.5
RKS-56 56 108.0 105.5 105.5 105.5
RKS-70 70 132.0 120.0 120.0 120.0
RKD-22 22 40.0 22.0 22.0 22.0
RKD-28 28 63.5 30.0 30.0 30.0
RKD-36 36 120.0 83.0 83.0 83.0
RKD-48 48 123.0 95.0 95.0 95.0
RKD-56 56 130.0 105.5 105.5 105.5
RKD-70 70 154.0 120.0 120.0 120.0
RKSC-22 22 10.5 29.5 - 29.5
RKSC-28 28 13.0 34.5 - 34.5
RKSC-36 36 20.6 44.6 - 44.6
RKSC-48 48 20.6 56.6 - 56.6
RKSC-56 56 20.6 68.3 - 68.3
RKSC-70 70 20.6 82.0 - 82.0
RKR-22 22 43.0 18.5 - 43.0
RKR-28 28 55.0 23.0 - 55.0
RKR-36 36 98.0 42.0 - 98.0
RKR-48 48 98.0 42.0 - 98.0
RKR-56 56 98.0 42.0 - 98.0
RKR-70 70 98.0 42.0 - 98.0
VCG-22 22 10.5 25.5 - 25.5
VCG-28 28 13.0 30.5 - 30.5
VCG-36 36 20.6 40.6 - 40.6
VCG-48 48 20.6 52.6 - 52.6
VCG-56 56 20.6 64.1 - 64.1
VCG-70 70 20.6 77.8 - 77.8
Codice
Nero
Codice
Giallo